СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии

24.05.2019

№  135

с.Чаинка

Об отмене решения Совета депутатов Чаинского сельсовета от 17.03.2016 № 30 « Об утверждении Положения предоставления депутатами Чаинского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

На основании закона Новосибирской области от 10.11.2017 № 216-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими должность главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, порядке осуществления проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных указанными лицами, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», Протеста прокуратуры Купинского района от 12.03.2019 № 10-145в-2019

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сессии Совета депутатов Чаинского сельсовета от  17.03.2016 № 30 « Об утверждении Положения предоставления депутатами Чаинского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать настоящее решение в издании « Муниципальные ведомости » и разместить на  официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района   Новосибирской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

	Глава Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                        А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                             Л.Н Ладан